
                                 

 

 

Dodatok č.1. ku zmluve o dielo 

Číslo   02 /2016 

uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. 

/Obchodného zákonníka/ 

I. 

Zmluvné strany 

1.1. Objednávateľ :  Mesto Nové Mesto nad Váhom 

                                  ul. Čsl.armády č.1 

                                 915 32 Nové Mesto nad Váhom 

                                

 Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Trstenský 

                                  primátor mesta 

 Bankové spojenie.   Prima banka a.s. Pobočka Nové Mesto nad Váhom 

                                 č.ú. 5801265001/ 5600 

 Zástupca k rokovaniam vo veciach 

  technických :           Ing. Dušan Macúch 

  IČO :                        311863 

  IČ DPH :                 2021079841 

 

1.2. Zhotoviteľ :     FILDEM s.r.o 

 

Tematinská 2001/6 

 

91501 Nové Mesto nad Váhom 

  

Zastúpený.             Marek Kucharovič 

                               konateľ. 

Oprávnená osoba 

Ku technickému jednaniu:  .Marek Kucharovič          

IČO :                      36676276           

IČ DPH:                 SK 2022244708          

Bankové spojenie :  Prima banka a.s. Pobočka Nové Mesto nad Váhom 

 

č.u.5872186001/5600   

II. 

Východiskové údaje. 

2.1.Názov stavby/diela/: Rekonštrukcia budovy ZOS na ulici J.Kollára 

                                                v Novom Meste nad Váhom. 

 

 2.2. Miesto stavby :   J.Kollára Novom Meste nad Váhom 

 



                                 

 

 

III. 

Predmet zmluvy 

Dopĺňa sa bod č. 3.1.: Počas realizácie prác došlo k rozšíreniu objemu prác na základe 

požiadaviek objednávateľa. Rozpis prác naviac je uvedený v prílohe dodatku č.1. 

IV. 

Čas plnenia 

 Mení sa bod č.4.1. a nový znie: Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v čase od 

1.7.2016 do 8.12.2016 
 

V. 

Cena 

Mení sa bod č. 5.1. a nový znie: Cena za zhotovenie predmetu dodatku v rozsahu čl. 

III.  je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z.  o 

cenách v zložení: 
           

EUR 

 

Pôvodná cena  s DPH                                                                               41 011,01- € 

 

 Cena dodatku s DPH                                                                                 2 850,67- € 

 

Celková cena s DPH                                                                               43 861,68-€                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Ocenené práce naviac s popisom stavebných prác sú v prílohe č.1 dodatku a tvoria 

jeho neoddeliteľnú súčasť. 

X. 

Záverečné dojednania 

Ostatné zmluvné dojednania týmto dodatkom zostávajú v platnosti bezo zmien.  

Tento dodatok sa vyhotovuje v 2 vyhotoveniach, z ktorých 1 dostane Objednávateľ a 

1 Zhotoviteľ. 

 

V Novom Meste nad Váhom                            V Novom Meste nad Váhom 

 Dňa :  25.10.2016                                                   dňa: 25.10.2016                        

 

 Zhotoviteľ :                                                           Objednávateľ: 

 

 

...............................................                         ............................................... 

Marek Kucharovič                                              Ing. Jozef Trstenský 

  konateľ                                                                    primátor mesta 


